+MVJER MULTIFONDO DE LA MUJER, S.A. DE C.V. FONDO DE INVERSION EN INSTRUMENTOS DE DEUDA
ADMNISTRADO POR MULTIVALORES SOCIEDAD OPERADORA DE FONDOS DE INVERSION, SA. DE C.V, G.F M.
Cerrada de Tecamachalco No.45, Reforma Social, 11650, Miguel Hidalgo, México
BALANCE GENERAL AL 310312017
(CIFRAS EN MLES DE PESOS )

TUENTE DESCRECON

DETALLE

700000 ACTNG
110000 DISPONIBILIDADES
111000 CAJA

112000 BANCOS

113000 DISPONI
120000 CUENTAS DE MARGEN
121000 EFECTIVO

122000 VALORES

123000 OTROS ACTIVC

150000 NVERGIONES 2N VALORES

151000 DERIVADOS.
151100 CON FINES DE NEGOCIACION

151200 CON FINES DE COBERTURA

152000 AJUSTES DE VALUACION POR COBERTURA DE ACTIVOS FINANCIEROS
160000 CUENTAS POR COBRAR

DEUDORES POR LIQUIDACION DE OPERACIONES

160200 DEUDORES POR CUENTAS DE MARGEN

166000 DEUDORES POR COLATERALES OTORGADOS EN EFECTIVO

160300 DEUDORES DIVERSOS

310800 ESTIMACION POR IRRECUPERABILIDAD O DIFICIL COBRO

170100 BIENES ADJUDICA

170200 PROPIEDADES, MOBILIARIO Y EQUIPO

139200 EMPRESAS

180000 IMPUESTOS DIFERIDOS (A FAVOR)

190000 OTROS ACTIVOS

191100 CARGOS DIFERIDOS

191200 PAGOS ANTICIPADOS

191300 INTANGIBLES

192000 OTROS ACTIVOS A CORTO Y LARGO PLAZO

100089 TOTAL DEL ACTIVO

P inversién, emitdos porla

fondo, hasta &2 fecha arriba da, las cuales
legales y administratvas apicables.

MULTIVALORES SOCIEDAD OPERADORA DE FONDOS DE INVERSION, S DE CV. GF M
bajo l responsabiidad de los directivos que ko suscriber

a las acciones.

76de Inversion, de
el

inversion, el proveedor e presta sus servicios,

elactivo neto,

ala claselserie A en 1052638 | a la claselserle BF-1en $ 1015934
ala claselserie BF-14 en$ 1052633 ; ala claselserie BF-28 e 1072125 y
ala claselserie BF-7 en $ 1033885,

LIC. FANNY LORENA RODRIGUEZ GUTIERREZ

DIRECTOR DE L/

C.P. GUSTAVO ADOLFO ROSAS PRADO

LEGAL DEL FONDO DE INVERSION

ING. ENRIQUE SANTA ANNA ECHANDI

CONTRALOR NORMATVO

316371

ToTAL

aean

231699

54118

CUENTZ

DESCRECION

200000
280000
210000
220000
221000
222000
223000
224000
231000
231100
231200
232000
240000

719000

FASNO
ACREEDORES POR REPORTO

STAMO DE VALORES.
COLATERALES VENDIDOS © DADOS EN GARANTIA
REPORTOS
PRESTAMO DE VALORES
DERIVADOS
OTROS COLATERALES VENDIDOS
DERIVADOS
CON FINES DE NEGOCIACION
CON FINES DE COBERTURA
AJUSTES DE VALUACION POR COBERTURA DE PASIVOS FINANCIEROS
OTRAS CUENTAS POR PAGAR
IMPUESTO A LA UTILDAD POR PAGAR

AL FORMALIZAR POR SU ORGANO DE GOBIERNO

ACREEDORES POR LIGUIDACION OF OPERAC\ONES
ACREEDORES POR CUENTAS DE MARG
ACREEDORES POR COLATERALES REGIBDOS EN EFECTING
ACREEDORES DIVERSOS Y OTRAS CUENTAS POR PAGAR
IMPUESTOS DIFERIDOS (A CARGO)
CREDITOS DIFERIDOS Y COBROS ANTICIPADOS
CREDITOS DIFERIDOS
COBROS ANTICIPADOS
TOTAL DE PASNVO
CAPITAL CONTABLE
CAPITAL CONTREUIDO
CAPITAL SOCIAL
MINIMO FIJO
VARIABLE
CAPITAL SOCIAL NO EXHIBIDO
APORTACIONES PARA FUTUROS AUMENTOS DE CAPITAL FORMALIZADAS POR SU ORGANO DE GOBIERNO
PRIMA EN VENTA DE ACCIONES
CAPITAL GANADO
RESERVAS DE CAPITAL
RESERVA POR ADQUISICION DE ACCIONES PROPIAS
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORE
RESUL UACION DE
RESULTADO POR VALUACION DE
RESULTADO NET
TOTAL CAPITAL CONTABI
TOTAL PASNOY CAPWAL ContasLe
CUENTAS DE OF
ACTNOSY PASVOS CONTINGENTES
CAPITAL SOCIAL AUTORIZADO
ACCIONES EMITIDAS
RALES RECIBIDOS POR LA ENTIDAD
COLATERAL Y VENDIDO! POR LAENTIDAD
OTRAS CUENTAS DE REGISTRO

FLUIO DE EFECTIVO
EMPRESAS

DETALLE

1000
520764

DETALLE

525764

11026

26062

5762

2000000

2000000
231,699

ToTAL

056

514757

32425

547162
548118



